[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               РЕШЕНИЕ
      29.09.2011г.                              № 110                              р.п. Шолоховский

	О внесении изменений в решение

от 11 ноября 2010г. №75
« О земельном налоге»

На основании решения коллегии Администрации Ростовской области от 11.07.2011г. №62, Собрание депутатов Шолоховского городского поселения,
РЕШИЛО:
1. Подпункт 2 пункта 4.3 решения Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 11 ноября 2010г. №75 «О земельном налоге» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2012 года.

          3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой и председателем постоянно действующей депутатской комиссии Собрания депутатов Шолоховского городского поселения по бюджету, налогам и собственности

	Глава Шолоховского
городского поселения
	                                   М.Б.Казаков

_1369727396.bin